
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 
5 

38 
59 
41 
21 
69 

7 
97 
31 

8 
86 
39 
19 
73 

44 
91 
88 
51 
57 
99 

2 

Nombre 
ALAN BUCHHOLZ 
MANUEL CASTAÑO ALVAREZ 
SANTIAGO LOPEZ 
ANDRES BRION 
JORGE BOGLIERO 
SANTINO GENTILE 
BENJAMIN HOST 
GERONIMO CASALE 
KEVIN CRUCCI 
TOMAS CAMPRA 
FRANCISCO LANGE 
DIEGO TAVECHIO 
JUAN CRUZ ANGIORAMA 
BRIAN MASSA 

BAUTISTA MARINO 
DARIO NECOCHEA 
FABRICIO TOSELLI 
AGUSTIN BOVONE 
MAXIMILIANO BIDART 
CARLOS MOREIRA 
FRANCISCO CALO 

Clase 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 
FORMULA R.  PLUS 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

8 
7 
5 
2 
1 

12 

Total T° 
19:21.602 
19:24.191 
19:24.597 
19:24.919 
19:25.379 
19:26.088 
19:26.462 
19:28.259 
19:28.758 
19:28.921 
19:30.782 
19:31.044 
19:27.416 
19:29.928 

13:04.319 
13:19.078 

9:06.026 
3:24.325 
1:27.269 

19:23.194 

Dif. resp. 1° 

2.589 
2.995 
3.317 
3.777 
4.486 
4.860 
6.657 
7.156 
7.319 
9.180 
9.442 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

4 Vueltas 
5 Vueltas 
7 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 

EX 

Nat/State 
GANCEDO (CHACO) 
LA PAMPA 
CARLOS PAZ 
HENDERSON 
RIO SEGUNDO 
CARLOS PAZ 
GENERAL CABRERA 
SAN LUIS 

LAS VARILLAS 
LA PAMPA 
GALVEZ 
CORONEL MOLDES 
MARCOS JUAREZ 

LOS SURGENTES 

LA PAMPA 
LABOULAYE 
LA PAMPA 
TUCUMAN 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 69 MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 
AUTO NRO 39  MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 
AUTO NRO 57 MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 
AUTO NRO 2 EXCLUIDO POR M.P. AL AUTO NRO 7 Y EN PERJUICIO DEL AUTO NRO 88.- 

Márgen de victoria 

2.589 

Velocidad media 

123,099 

Mejor t° de vuelta 

1:12.622 

Mejor Vel. 

164,083 

Mejor vuelta para 

5 - ALAN BUCHHOLZ 

 

Impresos: 8/10/2022 15:53:48 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER RIO CUARTO 
FORMULA R. PLUS 

FINAL 1 -  FORMULA R. PLUS SABADO 

Carrera (25:00 o 12 Vueltas) iniciado a 14:26:16 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

8/10/2022 14:30 


